[image: image1.png]Ano Internacional do
Agricultura Familiar

2014

INDICAÇÃO No. 2215/2014

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça a limpeza e manutenção do túnel da Vila Santana.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que o túnel da Vila Santana está muito sujo. Durante visita ao local, foi constatado que no local há muito lixo, lâmpadas queimadas, pichação nas paredes e um forte odor de fezes e urina.

               Valinhos, 28 de novembro  de 2014.
João Moysés Abujadi

Vereador